Tempus Open - Ludvig Mathisen

Ludvig Mathisen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:28.87 AQUA-poang: 427 Datum: 2021-08-28 Tavling: Karlstad

Open

Tid

00:29.97
00:30.80
00:30.86
00:30.94
00:31.71
00:33.04
00:34.10
00:35.46
00:41.88
00:36.50
00:36.83
00:37.40
00:37.99
00:38.13
00:41.08

00:41.54

AQUA
382
352
352
347
324
287
261
232
141
213
207
198
188
186
149

144

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-01-26

2019-10-05

2019-01-27

2019-09-21

2018-02-03

2017-10-14

2017-09-23

2016-10-16

2014-11-23

2016-11-13

2016-09-10

2016-10-02

2016-10-22

2016-02-06

2015-05-03

2015-03-08

Tavling

Karlstads Sprinten 2020
DM-)DM (25m) MSSF 2019
Karlstads Simsprint 2019
Wadkoépingsdoppet 2019

NUSS Aldre (25m) 2018
DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
Wadkoépingsdoppet 2017
Tegnerdoppet 16
Hostsimiaden Tavl omr 3 2014.
Sum-Sim region 2

ARENA USO 2016

Picasso Cup

Ungdoms GP 4 Karlskoga 2016
NUSS Yngre (25m) 2016
Varsimiaden Final MSSF 2015

ICA Maxi Cup 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295337
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295337&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295337&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295337&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295337&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

